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Revizyon No Revizyon Nedeni Revizyon Tarihi 

00 

TAL.01.02 ELEKTRONİK İMZALI BAŞVURU ARAYÜZÜ TALİMATI ve 

TAL.01.03 ELEKTRONİK ONAYLI BAŞVURU ARAYÜZÜ TALİMATI 

kaldırılarak yerine bu yeni doküman hazırlanmıştır. 

03.07.2020 

01 Yeni Online İşlemler sayfasına göre güncelleme yapıldı. 10.01.2022 

02 
Yeni Online İşlemler sayfasına ve teslimat yöntemine göre güncelleme 

yapıldı. 
27.06.2022 

03 
Şekil 3 Başvuru Formu Doldurma Ekranı güncellendi, 

Sorumluluklar ve Uygulama başlığı eklendi. 
12.10.2022 

04 Şekil 3 Başvuru Formu Doldurma Ekranı güncellendi 20.10.2023 
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1 Amaç ve Kapsam 

Bu süreç Kamu Sertifikasyon Merkezi’ne (Kamu SM) Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) başvurusunda bulunan 

kişilerin, elektronik onaylı veya elektronik imzalı başvuru arayüzü seçtiklerinde izlemesi gereken adımları 

tanımlamaktadır.  

2 Sorumluluklar 

Dokümanın uygulanmasından Müşteri İlişkileri Birimi Sorumludur. 

3 Tanımlar ve Kısaltmalar 

KISALTMALAR 

Kamu SM Kamu Sertifikasyon Merkezi 

https Secure Hypertext Transfer Protocol 

Bkz. Bakınız 

SMS Short Message Service 

PIN Personel Identification Number 

vb ve benzeri 

PDF Portable Document Format 

E-imza Elektronik İmza 

E-onay Elektronik Onay 

  



TASNİF DIŞI 

 

5/14 20.10.2023 TÜBİTAK BİLGEM - KAMU SERTİFİKASYON MERKEZİ TAL.01.16 

Uyarı: Kamu SM dosya sunucudan erişilen elektronik kopyalar güncel ve kontrollü olup, diğer baskılar kontrolsüz kopyadır. 

 

TASNİF DIŞI 

ELEKTRONİK ONAYLI/ELEKTRONİK İMZALI BAŞVURU ARAYÜZÜ TALİMATI 

4 Uygulama 

4.1 Başvuru Tamamlama ile İlgili Bilgilendirme Alınması 

Kamu SM tarafından, kurum e-imza sorumlusunun bildirdiği kişilere ön başvuru oluşturulmaktadır. Ön 

başvurusu oluşturulan kişilerin e-posta adreslerine e-İmza başvurularının tamamlanması için e-posta ile 

bilgilendirme gönderilmektedir. Bu e-postada başvurunun nereden ve nasıl yapılacağına dair bilgi yer 

almaktadır. 

4.2 Online İşlemler’e Giriş 

Kişi e-postayı aldıktan sonra, Kamu SM Online İşlemler sayfasına e-Devlet veya e-İmza ile giriş yapmalıdır. Kimlik 

doğrulaması ardından açılan sayfadan NES İşlemleri -> Bireysel İşlemler → Başvuru İşlemleri → Başvurularım 

menüsü seçilir. (Bakınız: Şekil 1 NES İşlemleri Ekranı) 

 

 

Şekil 1 NES İşlemleri Ekranı 

https://onlineislemler.kamusm.gov.tr/landing
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4.3 Kurum/Kişi Ödemeli Başvuru 

Başvurularım ekranına tıklandığında tüm siparişlerin görüntülenebileceği ekran açılmaktadır.  

 

Şekil 2 Devam Eden ve Tamamlanmış Başvurular Ekranı 

 

Bu ekranda tamamlanmak istenilen başvuru İşlem alanındaki “Başvuruyu Tamamla” linkine tıklanıp seçilerek 

Şekil 3’teki Başvuru Formu doldurma ekranına geçilir. 
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4.4 Başvuru Formu Doldurma Ekranı 

 

Şekil 3 Başvuru Formu Doldurma Ekranı 

  

Başvuru sayfasında boş gelen alanlar doldurularak Devam butonuna tıklanır. 
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Şekil 4 SMS Onayı Ekranı 

 

Doğrulama için cep telefonuna gönderilen onay kodu alana girilerek Devam butonuna tıklanır. 

 

4.5 Onay Ekranı ve İmzalama Yöntemi 

Onaylama işlemi e-onaylı veya e-imzalı yapılacaksa aşağıdaki süreçler takip edilir.  

E-onaylı ve e-İmzalı yapılan form doldurma işlemlerinde formlar elektronik olarak anında Kamu SM 

sistemlerine yansımakta olup, sertifika üretim sürecine başlanmaktadır. Ön ödemeli olarak alım yapıldıysa 

üretim için ödemenin Kamu SM’ye ulaşması da beklenmektedir. 
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 Başvuru Formunun E-Onay ile Onaylanması 

 

Şekil 5 E-Onay Verme Ekranı 

 

E-onay ile işlem yapılmaya daha önce onay verildi ise, yukarıdaki gibi E-Onay sayfası açılır. Bu sayfada Nitelikli 

Elektronik Sertifika Sahibi Taahhütnamesi tıklanıp okunmalı, sonrasında onay kutucuğu işaretlenip E-Onay 

butonuna tıklanarak işleme devam edilmelidir. 
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Şekil 6 E-Onaylı Başvuru Tamamlandı 

 

Başvuru İşlemleri Sonuç ekranında yapılması gereken açıklamalar okunarak ödeme adımları takip edilir. 

 

 Başvuru Formunun E-İmza ile Onaylanması 

Kişiye ait geçerli bir Nitelikli Elektronik Sertifika (e-imza) varsa Nitelikli Elektronik Sertifika Sahibi 

Taahhütnamesi okunduktan sonra e-imza ile işlem yapabilmek için e-İmza ile Onayla butonuna tıklanır. 
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Şekil 7 E-imza ile Onaylama Ekranı 

E-imzalı işlem yapmak için açıklamaların yer aldığı Doğrulama Kodu sayfası açılır. Bu kod işlem yapılacak 

uygulama üzerinde kullanılacak koddur. 

 

Şekil 8 Doğrulama Kodu Ekranı 

Ekrandaki adımlar takip edilerek, 1. ve 2. maddedeki linkten e-İmza Uygulaması indirilir ve doğrulama kodu 

belirtilen şekilde kopyalanır (Bkz. Şekil 8). 
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4.5.2.1 Uygulamanın Çalıştırılması 

İndirilen KamuSMeImza.jnlp (KamuSMeImzaUygulamasi.jar) uygulaması çift tıklanarak çalıştırılır. 

4.5.2.2 Doğrulama Kodunun Uygulamaya Yapıştırılması 

Kopyalanan doğrulama kodu, uygulamada belirtilen alana yapıştırılarak uygulamaya giriş yapılır (Bkz. Şekil 9). 

 

Şekil 9 E-imza Uygulaması’na Doğrulama Koduyla Giriş 
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4.5.2.3 Sertifika Seçimi ve İmzalama İşleminin Yapılması 

Bu ekranda sertifikanızın takılı olduğundan emin olduktan sonra, “Sertifika Seçiniz” alanından kart seçilir. PIN 

girilip “İmzala” butonuna tıklanarak başvuru formu e-imzalı olarak onaylanır (Bkz. Şekil 10).  

 

 

Şekil 10 Başvuru Formunun E-imzalı Onaylanması 
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Uyarı!: Metnin onaylanma işleminin ardından “Uygulamayı Kapat” butonu tıklanarak, başvuru formunun 

doldurulduğu sayfaya geri dönülmesi ve “İşlem Başarılı” mesajının ekranda görünmesi gerekmektedir. 

Başvuru formunun doldurulduğu sayfaya dönüldüğünde “İşlem Başarılı” mesajı görünüyor ise, başvuru 

işlemi başarılı olarak tamamlanmıştır. 

 

 

Şekil 11 Uygulamanın Kapatılması 

 

Başvuru formunun doldurulduğu sayfaya dönüldüğünde “İşlem Başarılı” mesajı görüldüyse başvuru işlemi 
tamamlanmıştır.  

Onaylama işlemi tamamlandıktan sonra sürecinizi Kamu SM Online İşlemler → NES İşlemleri→ Bireysel İşlemler 

→ Başvuru İşlemleri → Başvurularım sayfasından takip edebilirsiniz. 

Karşılaşılabilecek sorunlar için 444 55 76 numaralı çağrı merkezimizden destek alınabilmektedir. 

 


